
Nimes (Stade Alain Mimoun)  le 17 avril 2022

Départementaux individuels cadets à masters

264961

ena-cda30

100m / TCF (17/04/2022)     Finale  1       Vent : -0.5

1 DAUTREMONT Sarah 1697332 SEF /98 Entente Nimes Athletisme 30 OC 14''0 R6 597

2 FRACHON Sylia 1739305 CAF /06 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 14''2 D1 566

3 PERRIN Mathilde 1482161 CAF /05 S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 14''6 D2 508

4 JACQUES Aline 2134877 CAF /05 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 OC 14''9 D3 466

5 BOURDAUDHUI Oceane 1888848 CAF /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 15''2 D4 426

100m / TCF (17/04/2022)     Finale  2       Vent : -2.5

1 DESMAREST Lena 2296447 CAF /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 13''2 R2 726

2 MANIGLIER-VILLON Valentine 1582454 CAF /06 S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 14''1 D1 582

3 BRACKEN Emmy 1567219 CAF /06 S/l Uzes Ac 30 OC 14''8 D3 480

4 PARYS Danaelle 2191512 JUF /04 S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 15''2 D4 426

5 TIRAND Elise 2398267 CAF /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 15''5 D4 388

100m / TCF (17/04/2022)     Finale  directe 1 retour       Vent : -2.2

1 DESMAREST Lena 2296447 CAF /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 13''20 R1 768

2 DAUTREMONT Sarah 1697332 SEF /98 Entente Nimes Athletisme 30 OC 14''05 R6 626

3 MANIGLIER-VILLON Valentine 1582454 CAF /06 S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 14''21 R6 601

4 PERRIN Mathilde 1482161 CAF /05 S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 14''90 D2 500

100m / TCF (17/04/2022)     Finale  directe 2 retour       Vent : -2.2

1 BRACKEN Emmy 1567219 CAF /06 S/l Uzes Ac 30 OC 15''08 D3 475

2 PARYS Danaelle 2191512 JUF /04 S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 15''23 D3 454

3 JACQUES Aline 2134877 CAF /05 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 OC 15''24 D3 453

4 BOURDAUDHUI Oceane 1888848 CAF /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 15''69 D4 394

5 TIRAND Elise 2398267 CAF /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 16''04 D5 352

100m / TCM (17/04/2022)     Finale  directe 1       Vent : -0.6

1 PALIK Victor 1577776 ESM /02 S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 11''3 IR4 734

2 DEKKAR Djebriel 1245072 JUM /03 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 11''5 R1 681

3 POUDIERE Matthias 1685714 CAM /05 Assp Vergeze 30 OC 11''7 R2 630

4 MARTIN-BAROCHE Ethan 2335819 CAM /05 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 11''8 R3 605

COSTE Adrien 1206146 SEM /99 Entente Nimes Athletisme 30 OC DNS

HOURS Terry 2234636 JUM /04 Ales Cevennes Athletisme 30 OC DNS

100m / TCM (17/04/2022)     Finale  directe 2       Vent : +0.5

1 AOUADI Mohamed (Mar) 1923735 ESM /01 Athle Nimes 30 30 OC 12''0 R4 558

2 CHEKROUN-EVRARD Louca 1251253 JUM /03 S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 12''3 D1 489

3 PUEYO Loic 1578683 SEM /97 Assp Vergeze 30 OC 12''5 D2 446

4 ROBELIN Thibaud 1401758 SEM /94 S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 13''1 D5 329

BARRAL Matteo 2413094 CAM /06 Ales Cevennes Athletisme 30 OC DNS

NGUYEN Kevin 2334743 CAM /05 Ales Cevennes Athletisme 30 OC DNS

100m / TCM (17/04/2022)     Finale  directe 3       Vent : -1.5

1 GONTIER Joel 2406000 CAM /05 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 12''1 R5 534

2 BABENI-LUTUMBA Irvine 2408746 CAM /05 Athle Nimes 30 30 OC 12''4 D2 468

3 CARDARELLY Fabien 1251194 00M /86 S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 13''1 D5 329

4 GRAZIOLI Matheo 2425826 CAM /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 13''5 D6 261

HOARAU Guillaume 1973901 CAM /06 Athle Nimes 30 30 OC DNS
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Nimes (Stade Alain Mimoun)  le 17 avril 2022

Départementaux individuels cadets à masters

264961

ena-cda30

100m / TCM (17/04/2022)     Finale  directe 4       Vent : -1.9

1 CHOUDHURY Dimitri 2371145 CAM /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 12''2 R6 512

2 PITHON Julien 740766 02M /73 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 12''9 D4 366

3 BERLIER Elias 2396632 JUM /04 Athle Nimes 30 30 OC 13''9 D7 201

AUGIERE Vincent 1022431 SEM /98 Athle Nimes 30 30 OC DNS

HURARD Tom 1579655 JUM /04 S/l Uzes Ac 30 OC DNS

100m / TCM (17/04/2022)     Finale  directe 1 retour       Vent : -0.1

1 PALIK Victor 1577776 ESM /02 S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 11''83 R2 658

2 DEKKAR Djebriel 1245072 JUM /03 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 11''94 R2 630

3 GONTIER Joel 2406000 CAM /05 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 12''31 R5 541

4 MARTIN-BAROCHE Ethan 2335819 CAM /05 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 12''46 D1 507

5 CHOUDHURY Dimitri 2371145 CAM /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 12''47 D1 505

6 CHEKROUN-EVRARD Louca 1251253 JUM /03 S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 12''89 D3 416

AOUADI Mohamed (Mar) 1923735 ESM /01 Athle Nimes 30 30 OC DNS

100m / TCM (17/04/2022)     Finale  directe 2 retour       Vent : -0.6

1 BABENI-LUTUMBA Irvine 2408746 CAM /05 Athle Nimes 30 30 OC 12''58 D2 481

2 CARDARELLY Fabien 1251194 00M /86 S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 13''27 D5 342

3 ROBELIN Thibaud 1401758 SEM /94 S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 13''49 D6 303

4 BERLIER Elias 2396632 JUM /04 Athle Nimes 30 30 OC 14''01 D7 220

GRAZIOLI Matheo 2425826 CAM /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC DNS

200m / TCF (17/04/2022)     Finale  directe 1       Vent : -0.5

1 FARAUX Amanda 1788591 ESF /02 Entente Nimes Athletisme 30 OC 26''98 IR4 768

2 DAUTREMONT Sarah 1697332 SEF /98 Entente Nimes Athletisme 30 OC 29''70 R5 559

3 BRACKEN Emmy 1567219 CAF /06 S/l Uzes Ac 30 OC 30''82 D1 483

4 JACQUES Aline 2134877 CAF /05 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 OC 31''31 D2 451

5 PARYS Danaelle 2191512 JUF /04 S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 32''98 D5 351

200m / TCF (17/04/2022)     Finale  directe 2       Vent : -0.6

1 DESMAREST Lena 2296447 CAF /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 27''72 R1 708

2 VIDAL Garance 1745398 CAF /05 Entente Nimes Athletisme 30 OC 29''04 R4 607

3 CANTAIS Lili-rose 2364316 CAF /05 Athle Nimes 30 30 OC 31''81 D3 420

4 CASAS Noellys 2334746 CAF /06 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 32''72 D4 366

5 TIRAND Elise 2398267 CAF /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 33''28 D6 334

200m / TCF (17/04/2022)     Finale  directe 3       Vent : -2.1

1 MANIGLIER-VILLON Valentine 1582454 CAF /06 S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 29''74 R5 556

2 GESLIN Paloma 2285050 CAF /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 29''97 R6 540

3 POURCHER Perrine 2082810 SEF /98 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 31''04 D2 468

4 DUREUIL Anais 1303273 JUF /04 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 31''86 D3 417

5 BOURDAUDHUI Oceane 1888848 CAF /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 32''10 D3 402

200m / TCM (17/04/2022)     Finale  directe 1       Vent : -1.1

1 CUVILLIER Romain 1205169 ESM /01 Entente Nimes Athletisme 30 OC 22''68 IR2 834

2 BERNARD John Gary 1497503 SEM /99 Entente Nimes Athletisme 30 OC 22''93 IR3 802

3 DEKKAR Djebriel 1245072 JUM /03 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 23''39 IR4 744

4 POUDIERE Matthias 1685714 CAM /05 Assp Vergeze 30 OC 24''07 R2 663

PALIK Victor 1577776 ESM /02 S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC DNS
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Nimes (Stade Alain Mimoun)  le 17 avril 2022

Départementaux individuels cadets à masters

264961

ena-cda30

200m / TCM (17/04/2022)     Finale  directe 2       Vent : -0.3

1 MARTIN-BAROCHE Ethan 2335819 CAM /05 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 24''32 R3 634

2 AOUADI Mohamed (Mar) 1923735 ESM /01 Athle Nimes 30 30 OC 25''48 D1 510

3 PUEYO Loic 1578683 SEM /97 Assp Vergeze 30 OC 26''18 D3 441

DEVESSE Adrien 1765983 ESM /00 Ales Cevennes Athletisme 30 OC DNS

ROBELIN Thibaud 1401758 SEM /94 S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC DNS

200m / TCM (17/04/2022)     Finale  directe 3       Vent : -1.9

1 GONTIER Joel 2406000 CAM /05 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 24''56 R4 607

2 BABENI-LUTUMBA Irvine 2408746 CAM /05 Athle Nimes 30 30 OC 25''60 D1 497

3 BOYER Julien 1509186 CAM /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 26''12 D2 446

4 CHEKROUN-EVRARD Louca 1251253 JUM /03 S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 26''34 D3 426

GRAZIOLI Matheo 2425826 CAM /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC DNS

200m / TCM (17/04/2022)     Finale  directe 4       Vent : -1.9

1 CHOUDHURY Dimitri 2371145 CAM /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 24''45 R3 620

2 ALBERT Gaspard 2162652 JUM /04 Entente Nimes Athletisme 30 OC 25''19 R6 539

4 CARDARELLY Fabien 1251194 00M /86 S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 26''73 D4 390

5 VERSCHAVE Guillaume 2271231 CAM /06 Athle Nimes 30 30 OC 27''03 D5 364

6 MIELVAQUE Baptiste 2094335 CAM /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 29''24 D8 199

400m / TCF (17/04/2022)     Finale  directe 1

1 FARAUX Amanda 1788591 ESF /02 Entente Nimes Athletisme 30 OC 61''36 IR3 792

2 STAINER Myra 2008598 ESF /00 Assp Vergeze 30 OC 62''31 IR4 761

3 VIDAL Garance 1745398 CAF /05 Entente Nimes Athletisme 30 OC 64''97 R2 679

4 GESLIN Paloma 2285050 CAF /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 69''72 R6 543

5 CASAS Noellys 2334746 CAF /06 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 76''48 D5 376

400m / TCM (17/04/2022)     Finale  directe 1

1 BERNARD John Gary 1497503 SEM /99 Entente Nimes Athletisme 30 OC 50''57 IR2 825

2 DEVESSE Adrien 1765983 ESM /00 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 52''40 IR3 722

3 GUILLERMOND Thomas 1915175 JUM /04 S/l Uzes Ac 30 OC 58''29 R5 437

4 BOYER Julien 1509186 CAM /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 58''51 R6 428

5 DUTTER Maxime 1804796 CAM /05 S/l Uzes Ac 30 OC 60''10 D1 364

400m / TCM (17/04/2022)    Finale directe 2

1 CUVILLIER Romain 1205169 ESM /01 Entente Nimes Athletisme 30 OC 50''32 IR1 839

2 COSTE Adrien 1206146 SEM /99 Entente Nimes Athletisme 30 OC 55''59 R3 559

3 ALBERT Gaspard 2162652 JUM /04 Entente Nimes Athletisme 30 OC 59''03 R6 407

4 MIELVAQUE Baptiste 2094335 CAM /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 68''10 D8 121

LAPORTE Christophe 1379460 01M /78 S/l Ales Agglomeration Terre D 30 OC DNS

800m / TCF (17/04/2022)     Finale  directe 1

1 SABATTINI Cyndie 980933 00F /87 S/l Olympique De Marseille Ath 13 PCA 2'07''60 R N2 1030

2 POURCHER Perrine 2082810 SEF /98 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 2'27''94 IR4 716

3 RAUTUREAU Elsa 2346205 JUF /04 S/l Uzes Ac 30 OC 2'39''03 R4 569

4 DUREUIL Anais 1303273 JUF /04 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 2'39''95 R4 557

5 FERRE Mathilde 2295678 CAF /05 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 2'54''31 D4 394

6 CARBONNEAU Alice 1859823 CAF /06 Athletisme Et Course Nature An 30 OC 2'57''68 D5 359

7 CROUZET Li 2110057 JUF /04 S/l Uzes Ac 30 OC 3'12''30 D8 229

MOUTTET Audrey 174353 SEF /95 Entente Nimes Athletisme 30 OC DNS
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Nimes (Stade Alain Mimoun)  le 17 avril 2022

Départementaux individuels cadets à masters

264961

ena-cda30

800m / TCM (17/04/2022)     Finale  directe 1

1 HAMADOUCHE Mohamed 1536298 SEM /97 S/l Ales Agglomeration Terre D 30 OC 2'00''60 IR3 746

2 GOUDADI Sofyan (Ita) 2262958 JUM /04 Entente Nimes Athletisme 30 OC 2'03''70 R1 672

3 CUVILLIER Tanguy 2311256 JUM /04 S/l Uzes Ac 30 OC 2'05''05 R2 642

4 SALLES Antonin 1992048 CAM /05 Assp Vergeze 30 OC 2'08''00 R3 577

5 BARET Nicolas 707851 00M /87 Entente Nimes Athletisme 30 OC 2'08''30 R3 570

6 REXHAJ Sandri 1923386 JUM /03 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 2'11''10 R5 512

7 TARIKET Mustapha 833602 04M /65 S/l Ac Miramas 13 PCA 2'20''50 D2 341

800m / TCM (17/04/2022)     Finale  directe 2

1 MICHAEL Nicolas 1512973 CAM /06 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 OC 2'10''99 R4 515

2 TORRALBA Leo 1004176 SEM /95 Entente Nimes Athletisme 30 OC 2'12''09 R5 493

3 HENRIOT Randy 1895340 SEM /99 Entente Nimes Athletisme 30 OC 2'16''08 R6 417

4 BAILLY Baptiste 1243690 CAM /05 Assp Vergeze 30 OC 2'18''78 D1 369

5 VERSCHAVE Guillaume 2271231 CAM /06 Athle Nimes 30 30 OC 2'19''77 D1 353

6 CHABALIER Etane 1951347 CAM /06 Assp Vergeze 30 OC 2'25''82 D4 259

7 MORALES Antonio 272045 02M /74 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 2'39''07 D8 104

3 000m / TCF (17/04/2022)     Finale  directe 1

1 BROOHM Lindsay 545190 SEF /89 Entente Nimes Athletisme 30 OC 12'50''60 D3 468

2 BLAS Anais 2011033 CAF /05 Assp Vergeze 30 OC 12'52''45 D3 464

3 000m / TCM (17/04/2022)     Finale  directe 1

1 OMNES Guillem 1490774 JUM /04 Entente Nimes Athletisme 30 OC 9'37''00 R3 563

2 OUBEZZA Mohamed 1785565 01M /78 Assp Vergeze 30 OC 9'45''16 R4 529

3 BOMBAUT Hugo 2189285 CAM /05 Entente Nimes Athletisme 30 OC 9'59''00 R5 473

4 MEDJOUEL Marwan 1611715 CAM /06 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 OC 10'20''03 D2 394

5 MORALES Antonio 272045 02M /74 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 10'57''21 D4 272

6 ABBATE Matteo 1685629 JUM /04 Entente Nimes Athletisme 30 OC 11'40''25 D7 159

PELON Cyrille 1952591 01M /81 Entente Nimes Athletisme 30 OC DNS

100m Haies (84) / TCF (17/04/2022)     Série  1       Vent : +0.0

1 BAZIN Sara 1391104 SEF /99 S/l Uzes Ac 30 OC 23''8 D8 141

110m Haies (106) / SEM (17/04/2022)     Série  1       Vent : +1.0

1 ALARIC Yohann 590202 SEM /94 Entente Nimes Athletisme 30 OC 18''3 R6 403

Perche / TCF (17/04/2022)     Finale  directe 1

1 FRACHON Sylia 1739305 CAF /06 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 2m50 R4 508

2m202m00 2m30 2m40 2m50 2m60

o xxxxoxxooo

Perche / TCM (17/04/2022)     Finale  directe 1

1 GANAPINI Thomas 1898089 ESM /01 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 3m50 R4 595

3m403m20 3m50 3m60

xo xxxxoo

Triple Saut / TCF (17/04/2022)     Finale  directe 1

1 LAFONT Mallory 1827800 CAF /05 Athletisme Et Course Nature An 30 OC 11m38 (+0.0) R IR1 852

+1.011m20 10m52 +0.1 11m36 +1.0 11m02 +2.0 10m90 +1.4 11m38 +0.0

2 BARTHE MARTIN Mathilde 1898256 ESF /02 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 9m38 (+1.4) D1 654

+1.49m38 9m12 +0.2 8m94 +0.0 8m88 +1.4 8m89 +1.6 X

3 ATATOU Samia 2328863 CAF /05 Entente Nimes Athletisme 30 OC 8m65 (+0.0) D3 582

X X 8m65 +0.0 7m82 +2.1 X 8m46 +0.9
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Nimes (Stade Alain Mimoun)  le 17 avril 2022

Départementaux individuels cadets à masters

264961

ena-cda30

Triple Saut / TCM (17/04/2022)     Finale  directe 1

1 LAMACHE Nicolas 1775189 ESM /01 Entente Nimes Athletisme 30 OC 12m20 (+0.3) R4 663

X X X X X 12m20 +0.3

2 GONTIER Joel 2406000 CAM /05 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 11m92 (+1.9) R5 635

+1.911m92 11m89 +2.3 X

3 MARTIN-BAROCHE Ethan 2335819 CAM /05 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 11m58 (+0.0) R6 600

+1.311m46 11m27 +1.0 11m34 +0.4 11m58 +0.0

NGUYEN Kevin 2334743 CAM /05 Ales Cevennes Athletisme 30 OC DNS

LAPORTE Christophe 1379460 01M /78 S/l Ales Agglomeration Terre D 30 OC DNS

Disque (1.0 Kg) / TCF (17/04/2022)     Finale  directe 1

1 PERRIN Mathilde 1482161 CAF /05 S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 21m07 D3 360

17m93X X 21m07 19m70 X

Disque (1.0 Kg) / TCM (17/04/2022)     Finale  directe 1

1 NICOLI Alain 307418 06M /54 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 33m86 583

31m3432m71 31m34 X 32m09 33m86

2 GOMEZ Jose 2336509 07M /50 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 30m37 519

X27m43 X X 28m74 30m37

Disque (1.5 Kg) / CAM (17/04/2022)     Finale  directe 1

1 MARTIN-BAROCHE Ethan 2335819 CAM /05 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 20m32 D7 338

20m2020m32 X 17m14 X X

NGUYEN Kevin 2334743 CAM /05 Ales Cevennes Athletisme 30 OC DNS

DUTTER Maxime 1804796 CAM /05 S/l Uzes Ac 30 OC DNS

Disque (1.7 Kg) / JUM (17/04/2022)     Finale  directe 1

DEKKAR Djebriel 1245072 JUM /03 Ales Cevennes Athletisme 30 OC DNS

Disque (2.0 Kg) / TCM (17/04/2022)     Finale  directe 1

1 BOSCO Joris 456347 SEM /89 Athletisme Et Course Nature An 30 OC 31m37 R5 538

X31m37 X 30m77 29m98 X

2 PERRICHON Remi 1337870 SEM /92 S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 29m94 R6 512

29m9424m54 26m43 27m64 27m24 X

3 NKANZA Verlain 1376137 02M /74 Athle Nimes 30 30 OC 26m40 D2 448

X26m40 25m27 X 26m03 X

PITHON Julien 740766 02M /73 Ales Cevennes Athletisme 30 OC DNS

LAPORTE Christophe 1379460 01M /78 S/l Ales Agglomeration Terre D 30 OC DNS

DUMAS Jocris 1618179 ESM /01 Ales Cevennes Athletisme 30 OC DNS

Marteau (3 Kg) / TCF (17/04/2022)     Finale  directe 1

1 ZAHIDI Kamelia 1725751 CAF /05 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 42m45 R2 650

XX 42m45 X X 37m48

2 PERRIN Mathilde 1482161 CAF /05 S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 23m05 D5 341

X23m05 X X 21m51 X

3 VONG PHAT SANG Sylvie 1790389 03F /72 Entente Nimes Athletisme 30 OC 19m31 282

X19m31 18m89 X 18m51 X

Marteau (4 Kg) / TCF (17/04/2022)     Finale  directe 1

1 FABREGUETTES Manon 135062 SEF /96 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 37m32 R2 568

36m9737m32 36m63 X X X

2 SADIK Celia 1790395 ESF /02 Entente Nimes Athletisme 30 OC 32m20 R5 487

XX X X 31m06 32m20

Marteau (4 Kg) / TCM (17/04/2022)     Finale  directe 1

1 GOMEZ Jose 2336509 07M /50 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 29m88 428

X28m36 29m88 28m71
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Nimes (Stade Alain Mimoun)  le 17 avril 2022

Départementaux individuels cadets à masters

264961

ena-cda30

Marteau (7 Kg) / TCM (17/04/2022)     Finale  directe 1

1 CLOTAIRE Loic 142063 SEM /95 Entente Nimes Athletisme 30 OC 29m36 D2 420

XX X X 29m36 X

2 PERRICHON Remi 1337870 SEM /92 S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 21m19 D6 297

XX 17m58 19m36 21m19 X

Javelot (500 G) / CAF (17/04/2022)     Finale  directe 1

1 BOURDAUDHUI Oceane 1888848 CAF /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 23m54 D3 408

21m1322m66 X 22m22 19m42 23m54

2 CANTAIS Lili-rose 2364316 CAF /05 Athle Nimes 30 30 OC 16m24 D6 275

14m8015m80 X 12m67 16m24 14m26

Javelot (500 G) / TCM (17/04/2022)     Finale  directe 1

GOMEZ Jose 2336509 07M /50 Ales Cevennes Athletisme 30 OC DNS

Javelot (600 G) / TCM (17/04/2022)     Finale  directe 1

1 ILIE Valentin 708103 05M /61 Entente Nimes Athletisme 30 OC 41m36 555

38m7038m99 41m36 36m78 41m03 40m50

2 PRIME Jean-michel 2263681 06M /53 Entente Nimes Athletisme 30 OC 37m32 498

37m3235m85 X 33m90

Javelot (700 G) / CAM (17/04/2022)     Finale  directe 1

1 BOYER Julien 1509186 CAM /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 37m42 D2 500

32m2732m65 37m42 32m74 33m12 X

2 LOUCHE Timothe 1471255 CAM /05 Athle Nimes 30 30 OC 35m71 D3 476

31m8130m01 34m61 35m58 35m71 35m38

3 DUTTER Maxime 1804796 CAM /05 S/l Uzes Ac 30 OC 32m04 D4 424

32m0428m65 X X X 23m77

4 MARTIN-BAROCHE Ethan 2335819 CAM /05 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 27m84 D6 366

24m0127m84 24m04 26m03 X

5 GONTIER Joel 2406000 CAM /05 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 16m93 D8 214

16m93X X

NGUYEN Kevin 2334743 CAM /05 Ales Cevennes Athletisme 30 OC DNS

Javelot (800 G) / TCM (17/04/2022)     Finale  directe 1

1 DOMGORGEN Werner 2427515 SEM /94 Athletisme Et Course Nature An 30 OC 20m43 D7 262

20m4316m14 19m86 20m02 X 18m19

PITHON Julien 740766 02M /73 Ales Cevennes Athletisme 30 OC DNS

HOURS Terry 2234636 JUM /04 Ales Cevennes Athletisme 30 OC DNS

AUGIERE Vincent 1022431 SEM /98 Athle Nimes 30 30 OC DNS
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